
UCHWAŁA  NR XXXVII/ 304 /09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 listopada 2009 roku

w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  jako  partnera  do  realizacji  projektu 

dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia jako partner, do realizacji  projektu w ramach  Programu 

Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,   dofinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu 

Społecznego,  Priorytet V- Dobre rządzenie, Działanie 5.2 - Wzmocnienie potencjału administracji 

samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 - Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wyrzyska do podjęcia  wszelkich niezbędnych działań dla 

realizacji przedmiotowego projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr  XXXVII/  304  /09 Rady   Miejskiej  w  Wyrzysku z dnia   27 listopada  2009 

roku w sprawie wyrażenia wyrażenia woli przystąpienia jako partnera do realizacji projektu 

dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

W  związku  z  ogłoszonym  przez  Ministerstwo  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji 

konkursem otwartym   nr 2/POKL/5.2.1/2009 dot.  naboru wniosków o dofinansowanie realizacji 

projektu  w  ramach  Działania   5.2  -  Wzmocnienie  potencjału  administracji  samorządowej, 

Poddziałanie  5.2.1  -  Modernizacja  zarządzania  w  administracji  samorządowej,  Starostwo 

Powiatowe w Nakle nad Notecią zaproponowało tutejszej gminie udział w charakterze  partnera , 

w realizacji w/w projektu.  

Powiat  Nakielski  w projekcie  pełnić  będzie  rolę  lidera,  zaś  partnerami  projektu,  oprócz  gminy 

Wyrzysk,  będą samorządy gmin: Łobżenica, Kcynia i Mrocza.

Projekt  zakłada  szeroki  program szkoleniowy i  studiów podyplomowych dla  urzędników  oraz 

usprawnienie działalności administracji samorządowej.  

Uwzględniając  fakt,  iż  udział  w  projekcie  jest  szansą  na  wzmocnienie  potencjału 

kadrowego, udoskonalenie procesu stanowienia prawa, poprawę standardów zarządzania i poprawę 

jakości  usług publicznych świadczonych przez  jednostki organizacyjne gminy Wyrzysk,  podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.




